
2021 -

2025

2015 -

2017

2013 -

2014

2012 -

2013

2022

2023

2021

2025

2025

2025

2016

2010

OBJETIVO

O Crescimento profissional é um dos meus objetivos dentro da

empresa, exercendo a função à mim destinada, aplicando as normas de

biossegurança e zelando pela saúde, integridade e segurança de todos

os trabalhadores, bem como o crescimento em equipe.

EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL

Sunset (grupo GPS)

Porteiro

Controle de acesso 

Turisgua Transporte e comercio

Fiscal de transporte coletivo (exceto trem)

Álcool Química CanaBrava

Mecânico de manutenção de aparelhos de levantamento

Lemos Industria de Moveis

Alimentador de produção

EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciências e Tecnologia Federal

Ensino médio completo

Pró - Sal ALS Curos

CBSP/ HUET

Avante cursos

Eletricista básica

Wegas treinamento

NR 11- NR 18 - NR 29 - NR 34 - NR 37

Wegas treinamento

Homem de área

Wegas treinamento

Aux. Rigger, sinaleiro

Sest Senat

Operador de empilhadeira

New informática

Informática

INFORMAÇÃO ADICIONAL

R.P.A pela prefeitura municipal Campos

dos Goytacazes Atuando como controle

de acesso Ano 2019 a 2020

@

O

,

WAGNER ROCHA FLOR

Contato

wrochaf3@gmail.com

22981247355

Rua Gaudino Silva N°19 Cajueiro ce

p: 28200000 São João da Barra

Habilidades

Trabalho em equipe 100%

Proatividade 100%

Flexibilidade e capacidade de se

adaptar a mudanças

100%


