

WAGNER ROCHA FLOR



Contato

@ wrochaf3@gmail.com

22981247355

Rua Gaudino Silva N°19 Cajueiro ce
p: 28200000 São João da Barra

Habilidades

Trabalho em equipe 100%

Proatividade 100%

Flexibilidade e capacidade de se adaptar a mudanças 100%

OBJETIVO

O Crescimento profissional é um dos meus objetivos dentro da empresa, exercendo a função à mim destinada, aplicando as normas de biossegurança e zelando pela saúde, integridade e segurança de todos os trabalhadores, bem como o crescimento em equipe.

EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL

Sunset (grupo GPS)	2021 -
Porteiro	2025
Controle de acesso	
Turisgua Transporte e comercio	2015 -
Fiscal de transporte coletivo (exceto trem)	2017
Alcool Química CanaBrava	2013 -
Mecânico de manutenção de aparelhos de levantamento	2014
Lemos Industria de Moveis	2012 -
Alimentador de produção	2013

EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciências e Tecnologia Federal	2022
Ensino médio completo	
Pró - Sal ALS Curos	2023
CBSP/ HUET	
Avante cursos	2021
Eletricista básica	
Wegas treinamento	2025
NR 11- NR 18 - NR 29 - NR 34 - NR 37	
Wegas treinamento	2025
Homem de área	
Wegas treinamento	2025
Aux. Rigger, sinaleiro	
Sest Senat	2016
Operador de empilhadeira	
New informática	2010
Informática	

INFORMAÇÃO ADICIONAL

R.P.A pela prefeitura municipal Campos dos Goytacazes Atuando como controle de acesso Ano 2019 a 2020